

'Enerjiyi bilinçli kullanın'

Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesi Başkanı Mete Kalyoncu, enerji tüketiminin bilinçsiz kullanılmasından, ülke ekonomisi için büyük bir kayıp olacağını bildirdi. Kalyoncu, yaptığı yazılı açıklamada, Türkiye'nin nüfusu artan bir ülke olduğuna, buna bağlı olarak ülkede enerji tüketiminin hızla arttığını belirtti. Enerji tüketiminin artmasıyla çevre kirliliğinin önlenmesi gerektiğini vurgulayan Kalyoncu,



KONYA ŞUBESİ

"Çevremiz için, semma amaçlı enerji tüketiminin miktarın olan en az düzeyde indirilmesi gerekir. Bir ülkede, tüketilen enerjinin en yüksek verimle tüketilmesi sağlanırken, bir taraftan da enerjinin gereksizce kaybolmaması önemle gerekmektedir. Enerjiyi sorumsuzca kullanmak ve savurganca harcamak, ekonomimiz için büyük bir kayıptır" ifadelerini kullandı. Kalyoncu, sisteme amaçlı kazanların yanlış ve bilinçsiz kullanılmasından enerji israfına neden olduğuna vurgulayarak, yapılan kayıtları; "İsrafsız amaçlı kullanılan kazanlarda, verimi yüksek ve kaliteli olanlar tercih edilmeli. Kazan kullanıcılarının eğitimini ve yeterli deneyime sahip olmasını gerekmektedir. Kazanların bakımının düzenli yapılması, su ve yakıt gibi tüm sistemler geçikme olmadan onarılmasıdır. Kazanın bacası gazı testi düzenli olarak yapılmalıdır."

İl Koordinasyon Kurulu üyeleri, Konya Valisi Doğan'ı ziyaret etti

TÜRK Mühendis Mimar Odaları İl Koordinasyon Kurulu'nun oluşturulan meclis odaları, Vali Aydın Nezihi Doğan'ı ziyaret ettiler. İl Koordinasyon Kurulu Genel Sekreteri ve Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu başkanlığındaki heyet, İnşaat Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Ali Çınar, Ziraat Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Ökmen Taşınan, Sebze Bitkiler Odası Başkanı Mustafa Dökülen, Jeolojik Mühendisleri Odası Konya Şube Yürütme Kurulu Üyesi Aytekin Diken, Harita ve Kadastro Mühendisleri Yürütme Kurulu Üyesi Tamerin Kıyıcı, Mimari Odası Konya Şube Yürütme Kurulu Üyesi Zeki Ünver, Elektrik Mühendisleri Odası Konya İl Temsilcisi Yürütme Kurulu Üyesi Mehmet Karabacak, Jeofizik Mühendisleri Odası Konya İl Temsilcisi Latif Çelçir, Peyzaj Mimari Odası İl Temsilcisi Ayşe Özcan tarafından Şehircilik görev yapan Mevlüt Özdemir başkan ve temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen ziyarette 26-27 Kasım 2011 tarihinde Konya'da yapılacak 1. Konya Kent Sempozyumu hakkında, Vali Doğan bilgilendirildi. Şehircilik alanındaki yollar ve yapılacak çalışmalar değerlendirildiği ziyarette, İl Koordinasyon Kurulu Genel Sekreteri Doç. Dr. Mete Kalyoncu, İl Koordinasyon Kurulu'nun (İKK) çalışmalarını hakkında bilgiler verdi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Doğan, meclis odalarının etkin bir şekilde faaliyetlerini sürdürmelerinin oldukça önemli olduğunu belirtti. Bu çalışma-



ları her zaman şehir ve mühendislik camiasının istifade edeceğini ifade eden Doğan, "Bölgesel kapsamda yapılacak planlamaların her amparçamentosunda planımızın ihtiyaçları doğrultusunda önemli konularla ele alınacağı inancındayım. Yapılan çalışmalarla beş çarşama dolay olarak katlar her zaman denetim altına alınacağı belirmek isterim" dedi.

Konya'nın Sesi



'1. Konya Kent Sempozyumu' başladı

TÜRK Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Konya İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen "1. Konya Kent Sempozyumu" başladı. Vali Aydın Nezihi Doğan, Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Sokuroğlu ile toplantı yapıldı. Başbakanlık eden toplantıların düzenlenmesi ve gelecekte Konya'daki yaşamaya yön verecek bilgi ve birikimlerin sunulması ve yazılı hale getirilmesini temel amaç edinilen 1. Konya Kent Sempozyumu düzenlenmiştir" dedi.

Son olarak kürsüye gelen Vali Aydın Nezihi Doğan ise bu toplantıların yıl yâdır Türk medeniyetine ev sahipliği yaptığını ifade ederek, "Önce Selçuklu, Sonra Osmanlı ve bugünkü Cumhuriyet. Selçuklu medeniyetinde pazarçılık, çiftçiliği ve keremansaray kültürünü öğrendik. Osmanlıyla lojistik, ilim ve bilimi öğrendik. Cumhuriyet döneminde zayıf düştük çünkü ekonomik olarak zor geçirdik. Kültürümüzün gelişmesinde ekonomik durum önem arz ediyor.HHA



Kent Sempozyumu başladı

MAKİNE Mühendisleri Odası Konya Şubesi tarafından düzenlenen ve 13 mühendis odasının katıldığı 1. Konya Kent Sempozyumu başladı.

Oda binasında düzenlenen toplantıya Konya Valisi Aydın Nezihi Doğan, Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, AK Parti Konya Milletvekili Mustafa Kabakçı, CHP Konya Milletvekili Atilla Kart, Selçuklu Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay ile mühendis odaları üyeleri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan MMO Konya Şube Başkanı Mete Kalyoncu, Konya'nın adını binlerce yıl sürdüren nadir şehirlerden birisi olduğunu belirterek, "TMMOB Konya İl Koordinasyon Kurulu tarafından bu güzel kentimizin kültürel, sanatsal, sosyal ve ekonomik koşullarının geliştirilmesini, yaşamak istediğimiz Konya nasıl olmalıdır sorusuna cevap aranması ve gelecekte Konya'daki yaşamaya yön verecek bilgi ve birikimlerin sunulması ve yazılı hale getirilmesini temel amaç edinilen 1. Konya Kent Sempozyumu düzenlenmiştir" dedi.

Son olarak kürsüye gelen Vali Aydın Nezihi Doğan ise bu toplantıların yıl yâdır Türk medeniyetine ev sahipliği yaptığını ifade ederek, "Önce Selçuklu, Sonra Osmanlı ve bugünkü Cumhuriyet. Selçuklu medeniyetinde pazarçılık, çiftçiliği ve keremansaray kültürünü öğrendik. Osmanlıyla lojistik, ilim ve bilimi öğrendik. Cumhuriyet döneminde zayıf düştük çünkü ekonomik olarak zor geçirdik. Kültürümüzün gelişmesinde ekonomik durum önem arz ediyor.HHA

Konya'nın şehir kültürü konuşuluyor



Oda binasında düzenlenen toplantıya Konya Valisi Aydın Nezihi Doğan, Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, AK Parti Konya Milletvekili Mustafa Kabakçı, CHP Konya Milletvekili Atilla Kart, Selçuklu Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay ile mühendis odaları üyeleri katıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan MMO Konya Şube Başkanı Mete Kalyoncu, Konya'nın adını binlerce yıl sürdüren nadir şehirlerden birisi olduğunu belirterek, "TMMOB Konya İl Koordinasyon Kurulu tarafından bu güzel kentimizin kültürel, sanatsal, sosyal ve ekonomik koşullarının geliştirilmesini, yaşamak istediğimiz Konya nasıl olmalıdır sorusuna cevap aranması ve gelecekte Konya'daki yaşamaya yön verecek bilgi ve birikimlerin sunulması ve yazılı hale getirilmesini temel amaç edinilen 1. Konya Kent Sempozyumu düzenlenmiştir" dedi.

Vali Aydın Nezihi Doğan, bu toplantıların yıl yâdır Türk medeniyetine ev sahipliği yaptığını ifade ederek, "Önce Selçuklu, Sonra Osmanlı ve bugünkü Cumhuriyet. Selçuklu medeniyetinde pazarçılık, çiftçiliği ve keremansaray kültürünü öğrendik. Osmanlıyla lojistik, ilim ve bilimi öğrendik. Cumhuriyet döneminde zayıf düştük çünkü ekonomik olarak zor geçirdik. Kültürümüzün gelişmesinde ekonomik durum önem arz ediyor.HHA

Konya, yaşanmaya değer

Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesi Başkanı Mete Kalyoncu, Konya'nın, Türkiye'de yaşamaya değer kentlerden biri olduğunu söyledi.



Sempozyumun ana teması "Kent ve insan yaşamını ilgilendiren her şey" olarak belirlendiğini ifade eden Kalyoncu, "Sempozyum ile ülke, kent, insan için sağlıklı ve bilimsel bir gelişme anlayışıyla, kentlilik bilincinin oluşturulması hedeflenmiştir" dedi.

ve bilimsel bir gelişme anlayışıyla, kentlilik bilincinin oluşturulması hedeflenmiştir" dedi. Programda, 45 ayrı konudaki bildiri, 12 oturumda ilgililere sunulacağı vurgulayan Kalyoncu, şunları kaydetti: "Konya, ülkemizde yaşamaya değer kentlerimizden birisidir. Bilgi şöleniyle, ulusal ve uluslararası bilgi otoritelerinin dikkatini, Konya üzerine çekeceğini düşünüyoruz. Programda, 45 ayrı konudaki bildiri 12 oturumda ilgililere sunulacak. Bu yıl birincisi düzenlenecek olan 'Konya Kent Sempozyumu'nun kent yaşamındaki sorunlara ve çözümlerine ışık tutacağına inanıyoruz. Üyelerimizin, sanayicilerimizin, ilgili kurum ve kuruluşların ve tüm halkımızın sempozyumumuza katılımına bekliyoruz."

Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesi Başkanı Mete Kalyoncu, Konya'nın, Türkiye'de yaşamaya değer kentlerden biri olduğunu söyledi. Kalyoncu, Makine Mühendisleri Odası'nda düzenlenen basın toplantısında, Türk Mühendis ve Mimarlar Odası Birliği Konya İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen "1. Konya Kent Sempozyumu'nun, kentin sosyal ve ekonomik koşullarının geliştirilmesini, "Yaşamak istediğiniz kent Konya nasıl olmalıdır-" sorusuna cevap aranmasını, gelecekte Konya'daki yaşama yön verecek bilgi ve birikimlerin sunulmasını amaçlandığını

Kalyoncu, "1. Konya Kent Sempozyumu'nun, kentin sosyal ve ekonomik koşullarının geliştirilmesini, "Yaşamak istediğiniz kent Konya nasıl olmalıdır-" sorusuna cevap aranmasını, gelecekte Konya'daki yaşama yön verecek bilgi ve birikimlerin sunulmasını amaçlandığını belirtti.

belirtti. Sempozyumun ana teması "Kent ve insan yaşamını ilgilendiren her şey" olarak belirlendiğini ifade eden Kalyoncu, "Sempozyum ile ülke, kent, insan için sağlıklı



Konya'nın Sesi



Kent Sempozyumu 26 Kasım'da başlıyor

MAKİNE Mühendisleri Odası Konya Şubesi Başkanı Mete Kalyoncu, Makine Mühendisleri Odası'nda düzenlenen basın toplantısında, Türk Mühendis ve Mimarlar Odası Birliği Konya İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen "1. Konya Kent Sempozyumu'nun, kentin sosyal ve ekonomik koşullarının geliştirilmesini, "Yaşamak istediğiniz kent Konya nasıl olmalıdır-" sorusuna cevap aranmasını, gelecekte Konya'daki yaşama yön

verecek bilgi ve birikimlerin sunulmasını amaçlandığını belirtti.

Sempozyum'un ana teması "Kent ve insan yaşamını ilgilendiren her şey" olarak belirlendiğini ifade eden Kalyoncu, "Sempozyum ile ülke, kent, insan için sağlıklı ve bilimsel bir gelişme anlayışıyla, kentlilik bilincinin oluşturulması hedeflenmiştir" dedi. Sempozyum 26-27 Kasım günlerinde Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesi'nde yapılacak. (Konya'nın Sesi)



'Konya ülkemizde yaşamaya değer kentlerimizden birisidir'

Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesi Başkanı Mete Kalyoncu, Konya'nın, Türkiye'de yaşamaya değer kentlerden biri olduğunu söyledi. Kalyoncu, Makine Mühendisleri Odası'nda düzenlenen basın toplantısında, Türk Mühendis ve Mimarlar Odası Birliği Konya İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen "1. Konya Kent Sempozyumu'nun, kentin sosyal ve ekonomik koşullarının geliştirilmesini, "Yaşamak istediğiniz kent Konya nasıl olmalıdır-" sorusuna cevap aranmasını, gelecekte

Konya'daki yaşama yön verecek bilgi ve birikimlerin sunulmasını amaçlandığını belirtti.

Sempozyum'un ana teması "Kent ve insan yaşamını ilgilendiren her şey" olarak belirlendiğini ifade eden Kalyoncu, "Sempozyum ile ülke, kent, insan için sağlıklı ve bilimsel bir gelişme anlayışıyla, kentlilik bilincinin oluşturulması hedeflenmiştir" dedi. Programda, 45 ayrı konudaki bildiri, 12 oturumda ilgililere sunulacağı vurgulayan Kalyoncu,



şunları kaydetti:

"Konya, ülkemizde yaşamaya değer kentlerimizden birisidir. Bilgi şöleniyle, ulusal ve uluslararası bilgi otoritelerinin dikkatini, Konya üzerine çekeceğini düşünüyoruz. Programda, 45 ayrı konudaki bildiri 12 oturumda ilgililere sunulacak. Bu yıl birincisi

düzenlenecek olan 'Konya Kent Sempozyumu'nun kent yaşamındaki sorunlara ve çözümlerine ışık tutacağına inanıyoruz. Üyelerimizin, ilgili kurum ve kuruluşların ve tüm halkımızın sempozyumumuza katılımına bekliyoruz." (AA)

50 yıllık hizmet unutulmadı

(MMO) Konya Şubesi meslekte 25, 40 ve 50'inci hizmet yılını dolduran meslektaşlarına ve personeline hizmet onurluk takdim etti



12 Aralık 2011 / 09:31

Makina Mühendisleri Odası (MMO) Konya Şubesi meslekte 25, 40 ve 50'inci hizmet yılını dolduran meslektaşlarına ve personeline hizmet onurluk takdim etti. Oda binasında düzenlenen onurluk törenine Doç. Dr. Mete Kalyoncu, Konya Teknokent Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Fatih Botsalı ve çok sayıda oda üyesi katıldı. **Makina Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu**, makina mühendisliğinin bilgileri akıllıca kullanarak doğadaki madde ve enerjiyi ekonomik olan yöntemler geliştirerek insanoğlu yararına sunan bir meslek olduğunu belirtti. "Zor olduğu kadar zevkli de olan mühendislik her zaman gelişen ve kendini yenileyenlerin mesleğidir" diyen Doç. Dr. Mete Kalyoncu, meslekte 25, 40, 50 hatta daha fazla hizmet etmiş olan meslektaşların bunu başaran kişiler olduğunu kaydetti. Kalyoncu, "Mühendisler olarak soylu bir kamu hizmetini yerine getiriyoruz. Yaşadığımız alanların tamamı mühendislerin eseridir. Hayatın yaşanılabilir bir şekle kavuşturulmasında önemli bir mesleği icra ediyoruz. Bu sebeple meslektaşlarımız geçmişten bu yana her zaman, ilgi alanları ve faaliyetleri ile ilgili olarak insanlığı bilgilendirmeyi ve onlara faydalı olmayı görev edinmişlerdir. Bu noktada oda olarak bizde üyelerimizin kendilerini daha çok geliştirmesi için meslek içi eğitimlerimize devam ediyoruz. 40 ayn daldaki kurs ve seminerler düzenledik ve düzenlemeye devam ediyoruz" dedi. Ferit Hepokur-Memleket

Merhaba

Makine Mühendisleri ödül töreninde bulustu



11 Aralık 2011 Pazar
18:23

Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesi meslekte 25, 40 ve 50. yılını dolduran oda üyesi makine mühendislerini plaketle ödüllendirdi.

Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesi meslekte 25, 40 ve 50. yılını dolduran oda üyesi makine mühendislerini plaketle ödüllendirdi. Önceki aşamada Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesi Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen plaket töreninde ülkenin kalkınmasında, değişim ve gelişim sürecinde makine mühendislerinin etkisinin büyük olduğuna dikkat çekildi.

Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, mühendislerin insan hayatını kolaylaştırmak için çalışan insanlar olduklarını dile getirerek, "Mühendislik, insana hizmet eder. Haz verici güzel bir meslek olmasının yanında bir o kadar da zor bir meslektir. Teknoloji çok hızlı gelişmektedir. Bundan uzun yıllar önceinde bugünkü teknolojideki arabaların üretileceği hayal dahi edilemezken, bugün markalar birbirileri ile yarışır hale geldi. Konya'dan Ankara'ya gitmek belki günler alıyordu ama bugün teknolojinin gelişmesi ile birlikte bir saat gibi kısa bir sürede Ankara'ya ulaşabiliyoruz. Bir keşif eskisi gibi uzun yıllar sürmüyor. Artık teknoloji daha hızlı bir şekilde geliyor. 1970'li yıllarda en küçük bilgisayar bir oda büyüklüğündeyken, bugün bilgisayar cep telefonlarımızın taşınmış durumda" dedi.

Bugünlere gelinmesinde mühendisliğin her dalında olduğu gibi makine mühendislerinin de etkisinin büyük önemi olduğuna işaret eden Doç. Dr. Mete Kalyoncu, "Biz de Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesi olarak üyemiz olan makine mühendislerinin bu emeğini görmekten gelemezdik. Meslekte yarım asırdır hizmet eden mühendislerimiz var. Her yıl olduğu gibi bu yıl da meslekte 25, 40 ve 50. yılını dolduran mühendislerimizi hatırlamak ve hatırlatmak için bu programı düzenledik. Mesleğimizin önde gidenleri, tecrübeli isimleri plaketle ödüllendiriliyor. Bütün meslektaşlarını tebrik ediyoruz" diye konuştu.

Konuşmaların ardından meslekte 25, 40 ve 50. yılını dolduran makine mühendislerine plaketleri takdim edildi. Program yemek ikramı ile son buldu.

RASİM ATILAY

HABERLER.COM

Haber Tarihi: 03 Ekim 2011 Pazartesi Saat 13:20

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Kalyoncu: "Konya'nın Geleceği İçin Şehir Merkezinde Daha Çok Yeşil Alana İhtiyacımız Var"

Türkiye Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Mete Kalyoncu, Konya'nın geleceği için şehir merkezinde daha çok yeşil alana ihtiyaç olduğunu bildirdi.

Türkiye Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Mete Kalyoncu, Konya'nın geleceği için şehir merkezinde daha çok yeşil alana ihtiyaç olduğunu bildirdi.

Kalyoncu, yaptığı yazılı açıklamada, insanların yaşantılarında en fazla sağlıklı, huzurlu ve konforlu bir ömür sürdürmek istediklerini belirtti.

Konya'nın gerek kültür gerekse sosyal yaşantı olarak gelişmekte olan bir şehir olduğunu vurgulayan Kalyoncu, imar ve şehircilik planlarının, alt yapı ve üst yapı çalışmalarının ileri görüşlü, kişisel menfaatten uzak bir şekilde, ilgili kurum ve kuruluşların görüş ve önerileri doğrultusunda gerçekleştirilebileceğine dikkati çekti.

Kalyoncu, şunları kaydetti:

"Konya'nın geleceği için şehir merkezinde daha çok yeşil alana ihtiyacımız var. Bu şehir için çakılacak her bir çivinin geleceğimizi inşa etmemiz adına attığımız bir adım olduğunu unutmayalım. Yapılan çalışmaların bir çoğunda geri dönüşüm mümkün olmadığı ve telafisi imkansız uygulamalarla yaşamak zorunda kalabileceğimiz göz önünde bulundurulmalıdır. Unutulmamalıdır ki kişiler gelip geçici ama Konya tektir. Bu sebeple, gerek bu bölgede gerekse başka yerlerde yapılacak çalışmaların konusunda uzman kişi ve kurumların bilgisine başvurulacak, şehrimizin ve çocuklarımızın geleceği ve refahı için yapılması, bu çalışmaların altına bu bilinçle imza atılması gerekmektedir."

- Konya



Asansörlere dikkat!

14 Aralık 2011 Çarşamba 15:11

Asansör kazaları üzücü sonuçlar doğuruyor. Uzmanlar asansör bakımının ihmal edilmemesi, kontrollerinin resmi ve uzman kişilerce yapılması gerektiği belirtti

Asansör kazaları üzücü sonuçlar doğuruyor. Uzmanlar asansör bakımının ihmal edilmemesi, kontrollerinin resmi ve uzman kişilerce yapılması gerektiği belirtti

Son günlerde artan asansör kazaları halkı tedirgin ediyor. Feci şekilde ölümlere sebep olan asansör kazaları insanların asansöre binmemesine sebep oluyor. Yakın zamanda Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Mehmet Atalay, Futbol Federasyonu Eski Başkanı Haluk Ulusoy ve oğlunun bulunduğu asansör 3. kattan zemine çakılmıştı. Atalay, Ulusoy ve oğlu yaralı olarak hastaneye kaldırıldı. 3 gün önce Konya'da halatı kopan yük asansörü düşmesi sonucu Mehmet Ali Çopur hayatını kaybetti. Uzmanlara göre bu kazaların çeşitli sebepleri var. Asansör kazaları hakkında değerlendirmelerde bulunan Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, asansörün yıllık ve aylık bakımlarının ihmal edilmemesi gerektiğini vurguladı. Kalyoncu, "Asansörler resmi görevlilerce sıkı bir şekilde kontrol edilmelidir. Ayrıca asansörün yıllık ve aylık olmak üzere çeşitli bakımları var. En az yılda bir defa uzman kişilerce, güvenlik tertibatları ve elektronik sistemler kontrol edilmelidir. Aşırı yük uyarısı mutlaka kontrol edilmelidir. Güvenlik sistemi değişmiş asansörün paraşüt sistemi kontrolü bu bakımların başında gelir. Paraşüt sistemi sayesinde asansör düşerken en fazla bir kat ilerler ve durur. Fakat paraşüt sistemi arızalı ise asansör zemine kadar düşer. O yüzden en az yılda bir kez asansörün paraşüt sistemi kontrol edilmelidir. Elektronik sistem olarak uyarıcı alarmlar mesela aşırı yük uyarıcısı gibi durumlarda kontrolü yapılmalıdır. Aşırı yük uyarıcısı arızalı ise asansörün kapasitesinden fazla kişi binerse asansör uyarımaz ve tehlikeli olabilir" diye konuştu. Asansörün periyodik dediğimiz bakımlarının yapılmadığı takdirde tehlikeli sonuçlar doğurabileceğini dile getiren Kalyoncu, "Asansörün, motoru, halatların durumu, kabinin durumu, kabloların aşınma durumu, paraşüt sistemi, kabinin seyri, fren sisteminin durumu, gecikme zamanı gibi özelliklerinin kontrolleri kesinlikle aksatılmamalıdır. Bakımların yapılmadığı zaman mekanik parçalardaki aşınmalar 2 yıl gibi bir sürede kazaya meydan verecek şekli alır. Bu bakımlar yapıldığı takdirde teknik olarak yaşanan asansör kazaları yaşanma olasılığı azalır. Bir de asansörlerin kontrolleri resmi ve uzman kişilerce yapılmalıdır" dedi.

DIKKATSİZLİK ÖLÜMLE SONUÇLANABİLİR

Teknik problemlerin yanı sıra dikkat unsurunun da kazalarda önemli rol oynadığını vurgulayan Mete Kalyoncu, "Asansörlü binalarda özellikle çocuklara dikkat etmek gerekir. Tabii uyarılar sadece çocuklar için değil yetişkinler içinde geçerlidir. Asansör geldiği zaman kabini görmeden kesinlikle adım atılmamalıdır. Asansöre aşırı yük binmemelidir. Asansör kapılarında otomatik kilitleme sistemleri mutlaka olmalıdır. Yaşanan kazaların birçoğu da bahsettiğimiz dikkatsizliklerden dolayı yaşanmaktadır. Maalesef insanların asansöre binerken dikkat etmediği için hayatını kaybediyor. Asansör kazalarını en az seviyeye indirmek için bu uyarılar son derece önemlidir" diye konuştu.

Kazaların yaşanmaması için yapılacak işlerin eğitimli kişiler tarafından yapılması gerektiğini söyleyen İnşaat Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Ali Çınar ise, "İnşaatlarda asansör kurulumu yapılırken, bu işleri eğitim almış sertifika sahibi kişilerin yapılması gerekmektedir. Sertifikası olmayan kişiler yaptığı zaman bu iş ciddiyetsiz bir biçimde yapılıyor. O yüzden eğitimli ve uzman kişiler ile bu işler yapılmalıdır. Ayrıca inşaat asansörlerinde de takılan sepetler sağlam monte edilmelidir. İşçiler asansörün altından uzak durmalıdır. Her zaman can güvenliği ön planda tutulmalıdır. Bunların yanı sıra uzman kişiler denetimi aksatılmamalıdır" dedi.

İBRAHİM ÇİÇEKÇİ

Motora zarar veren katkı yağları var

Konya Makine Mühendisleri Odası Başkanı Mete Kalyoncu, piyasada kullanılan motor katkı yağlarından bazılarının motora zarar verdiğini söyledi.

Konya Makine Mühendisleri Odası Başkanı Mete Kalyoncu, piyasada kullanılan motor katkı yağlarından bazılarının motora zarar verdiğini söyledi. Sadece yetkili servisler tarafından tavsiye edilen markaların kullanılmasının gerektiğini belirten Kalyoncu, her marka aracın kendine ait motor özelliği olduğunu ve motora göre yağın tercih edilmesi gerektiğini ifade etti. Katkı yağlarının ticari ürün olduğunu dile getiren Kalyoncu, "Motor katkı yağlarının araçlarda yüzde 20 gibi bir tasarruf sağladığı iddia ediyor. Bir araç yıllık olarak ortalama 20 bin kilometre yol kat ediyor. Kilometreye 40 kuruştan yılda 8 bin TL yakıt parası vermek zorunda kalıyor. Bu durumda tüketici katkı yağlarına yöneliyor." dedi. Motor katkı yağlarının yüzde 20 gibi bir tasarruf sağlamanın da yılda bin 600 lira gibi bir rakama denk geldiğini aktaran Mete Kalyoncu, bu durumda motor katkı yağlarının, aracın vazeçilmez bir parçası haline geldiğini, ancak böyle bir durumun söz konusu olmadığını anlattı. Katkı yağlarını kontrol eden servislerin arınması gerektiğini kaydeden Kalyoncu, böylelikle kaliteli katkı yağ markalarının ortaya çıkacağını anlattı.

Memleket

13 Ekim 2010 / 14:39

Bu sempozyum gündem olmalı

TMMOB Konya Kent Sempozyumu Düzenleme Kurulu Üyeleri Sempozyum öncesi son toplantısını 15 Kasım 2011 Salı günü Makina Mühendisleri Odası Konya Şubesinde yaptı. Toplantıda sempozyumun Konya gündeminde yer alması için gerekli çalışmaların yapılmasına karar verildi.

2011-11-17 02:32:57



Yapılan toplantıya İl Koordinasyon Kurulu Genel Sekreteri ve Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu ve Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Sekreteri Adnan Kurtoğlu, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Konya Şube Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Yılmaz, İnşaat Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Ali Çınar ve İnşaat Mühendisleri Odası Konya Şube Yönetim Kurulu Üyesi Rifat Yüzbaşıoğlu, Ziraat Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Özkan Taşpınar ve Ziraat Mühendisleri Odası Konya Şube Yönetim Kurulu Üyesi Celil Çaliş, Jeoloji Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Fettullah Anık ve Jeoloji Mühendisleri Odası Konya Şube Yönetim Kurulu Üyesi Aytekin Diken, Mimarlar Odası Konya Şube Yönetim Kurulu Üyeleri İhsan Kılıçarslan ve A. Melih Acar, Elektrik Mühendisleri Odası Konya İl Temsilcisi Ali Kemal Başaran, Jeofizik Mühendisleri Odası Konya İl Temsilcisi Latif Çağrı ve Jeofizik Mühendisleri Odası Konya İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Üyesi A. Hamdi Gülsün, Peyzaj Mimarlar Odası İl Temsilciliği Üyesi Özcan Kuzu ve Peyzaj Mimarlar Odası İl Temsilciliği yürütme kurulu üyesi Filiz Aklanoğlu ve Gıda Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Ramazan Çelebi katıldı.

1. Konya Kent Sempozyumu Toplantısında, Yürütme ve Danışma Kurulu Üyelerine Sempozyum düzenlenmesi hakkında TMMOB Kongre, Sempozyum ve Kurultay Düzenleme Yönetmeliği kapsamında genel bilgilendirme yapılarak bugüne kadar yapılan hazırlıklar konusunda bilgi aktarıldı.

Önceki toplantıda belirlenen bildiri konuları ile ilgili odaların yapmış oldukları çalışmalar değerlendirilerek, bildirinler kimler tarafından sunulacağını belirlendiği ve bildiri kitabının son halini aldığı bilgisi aktarıldı. Konya Kent Sempozyumunun Konya gündeminde yer alması için gerekli çalışmaların yapılmasına karar verildi. Bu kapsamda ilgili kurum ve kuruluş temsilcilerinin sempozyuma daveti için randevular alınmasına karar verildi.

(KONYA POSTASI)

Merhaba



Birlik ve beraberlik çağrısı

26 Aralık 2011 Pazartesi 14:45

Makina Mühendisleri Odası (MMO) Konya Şubesi 21 Ocak 2012 'de genel kurula gidiyor.

Makina Mühendisleri Odası (MMO) Konya Şubesi 21 Ocak 2012'de genel kurula gidiyor. MMO Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, seçim öncesi makine mühendislerine birlik ve beraberlik çağrısı yaptı

Makina Mühendisleri Odası (MMO) Konya Şubesi genel kurula gidiyor. Seçim öncesi yönetim kuruluyla birlikte makine mühendislerini birlik ve beraberliğe davet eden Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, "Gelin birlik ve beraberlik içerisinde yine birbirimize kenetlenelim, mesleğimize ve odamıza sahip çıkalım" dedi. Dedeman Otel'de gerçekleşen toplantıda gerçekleştirdikleri faaliyetler hakkında da bilgi veren Doç. Dr. Mete Kalyoncu, şunları söyledi: "Şubemizden başlayarak Makina Mühendisleri Odası Genel Merkezi'ne ve oradan Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'ne kadar sürecek olan genel kurul ve Seçim süreçleri başlamıştır. Makina Mühendisleri Odası Konya Şubesi seçimlerinde meslekte birlik düşüncesini temsil etme ve başkan adaylığı görevi şahsıma tekrar tevdi edilmiştir. Böyle kutsal ve onur verici bir görevi bana tevdi eden şu anki yönetim kurulu üyelerimize ve bütün arkadaşlarıma şükranlarımı arz ederim. İnancı ve düşüncesi ne olursa olsun bütün üyelerimizi kardeş kabul eden, onları başına basan ve çatısı altında görmekten onur duyan yönetim kurulumuz, iki yılı aşkın bir süredir her türlü siyasal ve sosyal görüş sahibi insanları birbirinden ayırmadan asgari müştereklerde bir araya getirmiştir. Ülke ve kent gündemlerini sürekli izleyerek; meslek alanları ile ilgili her konuda bilgiyi biriktirme, bilgiyi kamuoyu ile paylaşma, meleşimimiz ve meslektaşlarımızın gelişimine ve ilerlemesine, kentimiz ve ülkemizin gelişimine yönelik çözümler üretmek için çaba sarf etmiş, düzenlemiş olduğu etkinlik ve faaliyetlerde bu bilinçle hareket ederek çalışmalarını bu temeller üzerine oturtmuştur" dedi.

"Yönetim kurulunun yönetim anlayışı, her türlü siyasi görüşün üzerinde olan, insan sevgisini içerisinde barındıran, hoşgörülü, idealist, çağdaş, milli ve manevi değerlere, ilim ve teknolojiye gerekli önemi veren bir anlayıştır" diyen Kalyoncu, aynı idealin devam etmesi için makine mühendislerini 21 Ocak 2011 tarihinde düzenlenecek genel kurula davet etti. Kalyoncu: "Odamız bin 975 üyesi ile üye ve toplum yararına pek çok faaliyetin planlanmasında, oluşumunda ve gerçekleştirilmesinde etkin bir rol oynamış, kentimizde çok saygın ve önemli bir konuma getirilmiştir. Hiçbir maddi karşılık almadan, Hakkın rızasını kazanmak ve haklıyı savunmak düsturuyla büyük bir özveri içerisinde önemli faaliyetlerin altına imzasını atmıştır" dedi. Odanın tarihsel olarak giderek artan bir çalışma temposu sergilediğinin altını çizen Kalyoncu, şunları kaydetti: "10. dönemde yani 2010-2011 yıllarında gerçekleştirdiğimiz bazı faaliyetler, önümüzdeki 11. dönemde yapmak istediklerimizin aynı zamanda bir göstergesidir. Yönetim kurulumuzun çalışma anlayışı ve ilkeleri doğrultusunda üye ve toplum yarar gözetilerek yapılan etkinliklere üyelerimizin katılımı her geçen gün artmaktadır. Yaklaşan genel kurul, bizlere önemli görevler yüklemektedir. Tüm meslektaşlarımızı bu doğrultuda 21 Ocak 2012 Cumartesi günü Makina Mühendisleri Odası Konya Şubesi Genel Kurulu'na katılmaya ve 22 Ocak 2012 Pazar günü seçimlerde odamızı ve bizleri desteklemeye çağırıyoruz. Odamızın faaliyetlerini daha ileri götürmek için şube genel kuruluna ve seçimlerine sahiller olarak odamızı daha da güçlü hale getirelim. Bir çatı altında toplanamazsak bireysel olarak savunduğumuz haklarımızı kavuşmamız gayet zor olacaktır. Çoğunluğu sağlayarak bir duvarın çok sıkı kenetlenmiş yapı taşları gibi olabilmek için odamız genel kuruluna ve seçimlerine katılım odasına sahip çıkmalıdır. Kötülerin güçlü olduğu bir ortamda, hak ve hukuk mücadelesinin birlik olmaktan, dolayısı ile güçlü olmaktan geçtiğini biliyoruz. Günümüzde bir davada başarılı olmak için sadece haklı olmak ya da o makama layık görülme değil, birçok kişi, kurum ve kuruluşların da konu ile ilgili desteğinin alınması gereğini hepimiz biliyoruz."

HABER MERKEZİ



MMO üyelerini ödüllendirdi

11 Aralık 2011 Pazar 12:52

Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesi meslekte 25, 40 ve 50. yılını dolduran oda üyesi makine mühendislerini plaketle ödüllendirdi.

Önceki akşam Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesi Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen plaket töreninde ülkenin kalkınmasında, değişim ve gelişim sürecinde makine mühendislerinin etkisinin büyük olduğuna dikkat çekildi. Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, mühendislerin insan hayatını kolaylaştırmak için çalışan insanlar olduklarını dile getirerek, "Mühendislik, insana hizmet eder. Haz verici güzel bir meslek olmasının yanında bir o kadar da zor bir meslektir. Teknoloji çok hızlı gelişmektedir. Bundan uzun yıllar öncesinde bugünkü teknolojiye arabaların üretilmesi hayal dahi edilemezken, bugün markalar birbirileri ile yarışır hale geldi. Konya'dan Ankara'ya gitmek belki günler alıyordu ama bugün teknolojinin gelişmesi ile birlikte bir saat gibi kısa bir sürede Ankara'ya ulaşabiliyoruz. Bir keşif eskisi gibi uzun yıllar sürmüyor. Artık teknoloji daha hızlı bir şekilde gelişiyor. 1970'li yıllarda en küçük bilgisayar bir oda büyüklüğündeyken, bugün bilgisayar cep telefonlarımızda taşınmış durumda" dedi.

Bugünlere gelinmesinde mühendisliğin her dalında olduğu gibi makine mühendislerinin de etkisinin büyük önemi olduğuna işaret eden Doç. Dr. Mete Kalyoncu, "Biz de Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesi olarak üyemiz olan makine mühendislerinin bu emeğini görmezden gelemezdik. Meslekte yarım asırdır hizmet eden mühendislerimiz var. Her yıl olduğu gibi bu yıl da meslekte 25, 40 ve 50. yılını dolduran mühendislerimizi hatırlamak ve hatırlamak için bu programı düzenledik. Mesleğimizin önde gidenleri, tecrübeli isimleri plaketle ödüllendiriliyor. Bütün meslektaşlarımızı tebrik ediyorum" diye konuştu.

Konuşmaların ardından meslekte 25, 40 ve 50. yılını dolduran makine mühendislerine plaketleri takdim edildi. Program yemek ikramı ile son buldu.

ALİ ARSLAN

Tasarım ve Teknoloji kongresi yapıldı

22 Ekim 2011 / 14:14

Makina Mühendisleri Odası (MMO) Konya Şubesi'nin organize ettiği '6. Makina Tasarım ve İmalat Teknolojileri Kongresi', MMO Konya Şubesi Konferans Salonu'nda düzenlenmeye başladı.

Dün başlayan kongre bugün de devam edecek. Kongrenin açılışına; Konya Ticaret Odası Başkanı Selçuk Öztürk, MMO Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Bedri Tekin, MMO Konya Şube Başkanı Doç. Dr. Mete Kalyoncu, akademisyenler, sanayiciler ve çok sayıda makina mühendisi katıldı. Kongre açılışında konuşan ve şehit olan vatan evlatlarına Allah'tan rahmet dileyerek sözlerine başlayan Selçuk Öztürk, Türkiye'nin dünyanın en büyük 16. ekonomisine sahip olduğunu anımsatarak, "Ülkemizin ekonomisi her geçen gün büyüyor. Buna karşın dünya genelinde bir kriz söz konusu. Bizim bu krizden etkilenmememiz gibi bir durum söz konusu değil. Bizi en çok zorlayacak durum cari açığımız yüksek olmasıdır. Makina imalat sektöründe ülkemiz 9 milyar dolar cari açık veriyor. Bu oran çok yüksek. Bunun istenilen seviyeye gelmesi için herkesin çalışması gerekiyor. Bu sektöre özel önem vermemiz şart. Bu sektör gelişir cari açık ortadan kalkar ise diğer birçok sektöre katkı sağlayacaktır. Sektörümüzün gelişmesi için de sanayi, oda ve üniversite işbirliğine gerek duyulmaktadır" dedi. Makina Mühendisleri Odası'nın 1963 yılından bu yana her iki yılda bir 'sanayi kongresi' düzenlediğini ve gerekli raporlar hazırlayarak kamuoyuyla paylaştığını aktaran Bedri Tekin de, kriz nedeniyle zor günler geçiren makina imalat sektörünün diri tutulması gerektiğini söyledi. Makina imalat sektörünün 24 alt sektörden oluştuğunu belirten Tekin, "İmalat sektöründe meydana gelecek olan bir olumsuzluk diğer alt sektörleri kötü duruma düşürecektir. Toplumun ferahı için teknolojinin kullanılması gerekiyor. Ancak ülkemiz sadece teknoloji tüketen değil üreten kısmında da olmalı. Ülkemizin diğer ülkelerin pazan konumunda olması zararımıza olacaktır" diye konuştu. Türkiye'nin sanayisinin gelişme içinde olduğunu ancak yüksek teknolojinin kullanıldığı günümüzde daha fazla gelişme sağlanması gerektiğini vurgulayarak sözlerine başlayan Doç. Dr. Mete Kalyoncu ise, "Dünyaya bakıldığında gelişmiş ülkelerin gücünün, bilim ve teknolojiye göstermiş oldukları başarılarla ve sanayicisinin ileri teknoloji kullanmasına bağlı olduğu görülür. Ülke olarak yapabileceğimiz en güzel iş, teknolojimizi geliştirmek ve geliştirmiş olduğumuz teknolojimizi imalat sektörümüze sokmak olmalıdır. Ülkemiz insanının ihtiyacı olan teknolojiyi ithal etmek yerine kendi öz kaynaklarımızla üretim yapmalıyız. Ülkemizin daha da güçlenmesi ve gelişmesi için bu tür atılımlara ihtiyacı vardır" dedi. Konuşmalar sonrası '6. Makina Tasarım ve İmalat Teknolojileri Kongresi' için yapılan resim çizme ve fotoğraf çekme yarışmalarında derece girenlere hediyeleri verildi. 12 yaş altı öğrenciler için gerçekleştirilen resim çizme yarışmasında ilk üçe giren; Tolga Hayıroğlu, Üzile Aydın ve Nisa Anadolu-Zahide Özbayrak ve 12 yaş üzeri vatandaşların katıldığı fotoğraf çekme yarışmasında ilk üçe giren; Abdurrahman Şeker, İrfan Çakar ile Bedrettin Yalçın'a hediyeleri takdim edildi.

Ferit Hepokur-Memleket



Arabanızı gripten korumanın yolları

06 Kasım 2010 Cumartesi 02:30

Herhangi bir zamanda sürücü için büyük sorun oluşturmayan bir olumsuzluk kışın ölümcül olabilir.



TMMOB Makina Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Yrd. Doç. Dr. Mete Kalyoncu, soğuk havanın araçta var olan problemleri daha da artırdığını söyledi.

Herhangi bir zamanda sürücü için büyük sorun oluşturmayan bir olumsuzluğun kışın ölümcül olabileceğini dile getiren Kalyoncu, "Bu nedenle koruyucu kış bakımı bir zorunluluktur" dedi.

"Bakımlı bir araçta kış koşullarında sürüş çok zevklidir" diyen Kalyoncu, şunları kaydetti:

"Bakımlı ayrıca aracınızın ömrü uzar ve satış fiyatı yüksek olur. Periyodik bakım, araç kullanıcılarını sıklıklardan kurtarabilir. Bu nedenle koruyucu kış bakımı bir zorunluluktur. Bu bakımlardan bazıları araç sürücülerini kendileri yapabileceği gibi bazıları ise oto teknisyenini gerektirir. En iyi planlama kılavuzu, aracın kataloğudur. Kataloğu okuyarak, imalatçının önerilerine ve servis takvimine uymalısınız. Kışın hızlı araç kullanmayınız. Kötü havalarda mümkünse yola biraz daha erken çıkınız."

YENİ MERAM+



Birinci kent sempozyumu başladı

İHA - 26.Kasım.2011 - 13:52

Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesi tarafından düzenlenen ve 13 mühendis odasının katıldığı 1. Konya Kent Sempozyumu başladı.

Oda binasında düzenlenen toplantıya Konya Valisi Aydın Nezih Doğan, Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, AK Parti Konya Milletvekili Mustafa Kabakçı, CHP Konya Milletvekili Atilla Kart, Selçuklu Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay ile mühendis odaları üyeleri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan MMO Konya Şube Başkanı Mete Kalyoncu, Konya'nın adını binlerce yıl sürdüren nadir şehirlerden birisi olduğunu belirterek, "TMMOB Konya İl Koordinasyon Kurulu tarafından bu güzel kentimizin kültürel, sanatsal, sosyal ve ekonomik koşullarının geliştirilmesini, yaşamak istediğimiz Konya nasıl olmalıdır sorusuna cevap aranmasını ve gelecekte Konya'daki yaşama yön verecek bilgi ve birikimlerin sunulmasını ve yazılı hale getirilmesini temel amaç edinen 1. Konya Kent Sempozyumu düzenlenmiştir" dedi.

Son olarak kürsüye gelen Vali Aydın Nezih Doğan ise bu toprakların bin yıldır Türk medeniyetine ev sahipliği yaptığını ifade ederek, "Önce Selçuklu, Sonra Osmanlı ve bugünkü Cumhuriyet. Selçuklu medeniyetinde pazarlılığı, çiftçiliği ve kervansaray kültürünü öğrendik. Osmanlıyla lojistiği, bilim ve bilimi öğrendik. Cumhuriyet döneminde zayıf düştük çünkü ekonomik olarak zor günler geçirdik. Kültürümüzün gelişmesinde ekonomik durum önem arz ediyor. Eğer geçmişteki hatalarımız bugün devam etmiyorsa, sanata ve bilime önem veriliyorsa, bu ekonomik olarak iyi bir yere geldiğimizin göstergesidir. Bu gelişmede bütün toplumun ortak bir duruş sergilemesi ve herkesin üzerine düşen görevi yapması gerekir" şeklinde konuştu. Konuşmalarından 2 gün sürecek sempozyumun ilk oturumuna geçildi.

ÜYELERDEN HABERLER

Doğum

Üyemiz ŞAKİR YALÇIN'ın bir kızı dünyaya geldi.	1 Ekim 2011
Üyemiz SALİM TEMİZKAN'ın bir oğlu dünyaya geldi.	8 Ekim 2011
Üyemiz EMİNE FULYA DENİZKUŞLARI'nın bir oğlu dünyaya geldi.	26 Ekim 2011
Üyemiz ÜMIT ÖNEN'in bir kızı dünyaya geldi.	31 Ekim 2011
Üyemiz MEHMET İLKER BAY'ın Oğlu AHMET BAY'ın torunu dünyaya geldi.	31 Ekim 2011
Üyemiz SERHAT ALPER KÖROĞLU'nun bir kızı dünyaya geldi.	11 Kasım 2011
Üyemiz YUSUF IŞIK'ın bir kızı dünyaya geldi.	24 Aralık 2011
Üyemiz MUAMMER ÖZGÖREN'in bir kızı dünyaya geldi.	28 Aralık 2011

Dünyaya yeni gelen bebeklere uzun ve sağlıklı bir ömür dileriz.

Evlilik

Üyemiz MEHMET POLAT'ın Oğlu evlendi.	8 Ekim 2011
Üyemiz MURAT KERİM BAYINDIR, ŞÜKRİYE AYDAMAK ile evlendi.	17 Ekim 2011
Üyemiz MUSTAFA KARPUZCU, ESMA ÇELİKEZEN ile evlendi.	26 Kasım 2011
Üyemiz ADİL URAL'IN Oğlu MUSTAFA URAL, HÜVEL TÜRER ile evlendi.	18 Aralık 2011
Üyemiz MEHMET ALİ GÜNEY, Makina Mühendisi ÖZLEM DOĞRUÖZ ile evlendi.	18 Aralık 2011

Çiftlerimizi ve ailelerini kutlar, mutluluklar dileriz.

Tebrik

Üyemiz LEVENT BOZKURT Yüksek Lisans Eğitimini tamamlamıştır.	19 Ekim 2011
--	--------------

Tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Vefat

Üyemiz LÜTFİ ÇELİK'in Annesi vefat etti.	3 Ekim 2011
Üyemiz ALİ KAZIM BİLGİN'in Babası vefat etti.	15 Ekim 2011
Üyemiz İBRAHİM YILMAZ BAHÇECİ'nin Kayınvalidesi vefat etti..	20 Ekim 2011
Üyemiz NEVZAT ÖZKAN'ın Abisi vefat etti.	30 Ekim 2011
Üyemiz HASAN SARPER'in Babası vefat etti.	13 Kasım 2011
Üyemiz ELVAN ÖMER TÜRKÖĞLU'nun Annesi vefat etti.	15 Kasım 2011
Üyemiz MEHMET SELÇUK'un Annesi, Üyemiz ALİ ÜNÜVAR'ın Kayınvalidesi vefat etti.	20 Kasım 2011
Üyemiz ABDURRAHMAN BOYACI'nın Annesi vefat etti.	28 Kasım 2011
Üyemiz İSMAİL HAKKI KAPLANGÖZ'ün Kayınvalidesi vefat etti.	28 Kasım 2011
Üyemiz İBRAHİM KOCA'nın Annesi vefat etti.	1 Aralık 2011
Üyemiz AHMET ÖNAL'ın Babası vefat etti.	6 Aralık 2011
Üyemiz MEHMET TAHİR BOLAY vefat etti.	12 Aralık 2011
Üyemiz MEHMET YURDAL'ın Dedesi vefat etti.	17 Aralık 2011
Yönetim Kurulu Üyemiz BARIŞ AKER'in Anneannesi vefat etti.	18 Aralık 2011
Üyemiz YUSUF YEL'in Annesi vefat etti.	19 Aralık 2011
Üyemiz ŞAHVELET KARANFİL vefat etti.	20 Aralık 2011
Üyemiz S.SAMİ GÜNAYDIN'ın Kayınpederi vefat etti.	22 Aralık 2011

Yakınlarına başsağlığı, Merhum ve Merhumelere Allah'tan rahmet dileriz.

İleri Teknoloji Yüksek Verim Sağlar



Yenilenebilir enerji sistemlerinde
30 yılı aşkın tecrübe

Modern ısı tekniğinde ekonomik ve çevre dostu ısınmanın önemi gün geçtikçe artmaktadır. Viessmann, yüksek verimli yoğuşmalı kazanların yanı sıra yenilenebilir enerji kaynakları ile çalışan kapsamlı bir ürün programını ısıtma sektörüne sunmaktadır. Güneş enerjisi sistemleri, hava, toprak ve su kaynaklı ısı pompaları, biyokütle yakabilen kazanlar ve bu sistemler ile uyumlu çalışabilecek sistem tekniği uzun yılların deneyimi ile Viessmann kalitesinde Viessmann fabrikalarında üretilmektedir. Üstün Viessmann teknolojisine sahip, her ihtiyaca uygun 1,5 - 20.000 kW aralığındaki yüksek güçte kazan ve ekonomizörler, gaz yakıtlı paslanmaz çelik yer-duvar tipi yoğuşmalı kazanlar ve kombiler, kullandıkları mekanlarda yüksek performans ve verimlilik sağlar.

Konya Bölge Müdürlüğü
Yeni Meram Cad. No: 92/A
42090 Meram - Konya
Tel: (0332) 324 77 43
Faks: (0332) 324 77 45

VIESSMANN

climate of innovation

Dünyanın parlayan yıldızı!

*Hidrolik Pnömatik Sızdırmazlık Elemanları alanında sanayilere güç veren **Kastaş**; kendini sürekli yenilerken, kalite ve hizmet adına attığı değişim ve gelişim adımlarıyla dünyanın güvenini kazanmaya devam ediyor.*



KASTAŞ KAUCUK SAN. VE TİC. A.Ş. İzmir AOSB 10001 Sok. No.19 35620 Çiğli İZMİR Tel. 0 232 376 88 26 (pbx) • Faks. 0 232 376 87 57

**KASTAS KAUCUK
EUROPE**
Schleswiger Damm
129a, 22457
Hamburg / GERMANY
Tel. +49 40 181 2060 50

İSTANBUL MAĞAZA
Perpa Tic. Mrk. B Blok
K.11 D.1618
Okmeydanı - İSTANBUL
Tel. 0 212 320 44 50
Faks. 0 212 320 44 60

İZMİR MAĞAZA
Fatih Caddesi
No.105/14
Çamdibi - İZMİR
Tel. 0 232 458 77 33
Faks. 0 232 458 04 34

ANKARA MAĞAZA
Uzay Çağı Blv. 78/1 Sok.
No:8/A Ata İş Merkezi
Ostim - ANKARA
Tel. 0 312 354 59 25
Faks. 0 312 354 52 90

BURSA MAĞAZA
Nilüfer Tic. Merkezi
636 Sok. No: 36
Otomasyon Plaza BURSA
Tel. 0 224 443 77 47-8-9
Faks. 0 224 443 77 50

KONYA MAĞAZA
Koray Sokak No.5
Oto Pançacılar Sitesi
Selçuklu - KONYA
Tel. 0 332 233 26 92
Faks. 0 332 233 28 48

info@kastas.com.tr • Europe@kastas.com.tr • www.kastas.com.tr